Komponenty, ze kterych si muzete vyskladat
sedacku:

2sed bez podrucdiek

2sed bez podruciek rozkladaci elektricky
2sed

2sed rozkladaci elektricky

2,5 pravy s podruckou

2,5sed bez podruciek

2,5sed bez podruciek rozkladaci elektricky
2,5 L s podruckou

2,5sed

2,5sed rozkladaci elektricky

2,5sed lavy rozkladaci elektricky

2,5sed ravy rozkladaci elektricky

2 - L sed s jednou podru¢kou

2 sed lavy s podruckou rozkladaci elektricky
2 - P sed s jednou podru¢kou

2 sed pravy s podrickou rozkladaci elektricky
3sed bez podruéiek

3sed bez podruéiek rozkladaci elektricky
3sed

3sed rozkladaci elektricky

3 sed lavy s podruckou

3 sed lavy s podruckou elektricky

3 sed pravy s podruckou

3 sed pravy s podrtckou elektricky
Tauretka 70 x 100

Taburetka 93 x 83

Otoman Long Chair L

Otoman Long Chair P

priplatkova funkcia Stepovanie

Otoman L

Otoman P

1 sed bez podruciek

1 sed (kreslo)

1 -L sed s jednou podru¢kou

1 - P sed s jednou podru¢kou

Vazeny zékazniku,

pokud chcete vypocitat pfesnou cenu Vasi sedacky se slevou,

TAORMINA

Vyberte si z nasledujicich kvalit potahovych material( v kategorii
ELEGANCE (25000 - 55000 CZK):

Bézna kvalita

Vienna
Dock

16 940 CZK
27 161 CZK
26 399 CZK
35772 CZK
23434 CZK
18 465 CZK
28544 CZK
23434 CZK
28 093 CZK
37297 CZK
33033 CzZK
33033 CzZK
21712 CZK
31509 CZK
21712 CZK
31509 CZK
19 594 CZK
29589 CZK
29363 CZK
38426 CZK
24394 CZK
33965 CZK
24 394 CZK
33965 CZK
6579 CZK
6 635 CZK
21006 CZK
21006 CZK
650 CZK
28714 CZK
28714 CZK
8470 CZK
13 214 CZK
10870 CZK
10870 CZK

kontaktujte prodejnu nebo nasi kolegyni na online chate.

Cenik platny od 1.2.2018

Vysoka kvalita
Cameleon
Astoria
Roko
Endurance

17 759 CZK
28516 CZK
27 697 CZK
37551 CZK
24592 CZK
19 369 CZK
29 956 CZK
24592 CZK
29 476 CZK
39160 CZK
34 671 CZK
34 671 CZK
22785 CZK
33062 CZK
22785 CZK
33062 CZK
20554 CZK
31057 CZK
30803 CZK
40 346 CZK
25608 CZK
35659 CZK
25608 CZK
35659 CZK
6889 CZK
6918 CZK
22051 CzZK
22 051 CzZK
678 CZK
30125 CzZK
30125 CzZK
8894 CZK
13863 CZK
11 407 CZK
11 407 CZK

Exclusive kvalita

Emotion
Fiorelina
Stellina

18 663 CZK
29 956 CZK
29109 CZK
39442 CZK
25834 CZK
20357 CZK
31481 CzZK
25834 CZK
30972 CZK
41 136 CZK
36421 CZK
36421 CZK
23942 CZK
34727 CZK
23942 CZK
34727 CZK
21599 CZK
32610 CZK
32356 CZK
42 379 CZK
26 907 CZK
37 466 CZK
26 907 CZK
37 466 CZK
7256 CZK
7256 CZK
23180 CZK
23180 CZK
735 CZK
31650 CZK
31650 CZK
9 346 CZK
14 569 CZK
11 971 CZK
11971 CZK

Exclusive Kuze

Noble

24 987 CZK
41 645 CZK
38 737 CZK
55366 CZK
34530 CZK
27 274 CZK
43932 CZK
34 530 CZK
41 306 CZK
57 935 CZK
51131 CZK
51131 CZK
31961 CZK
48 590 CZK
31961 CZK
48 590 CZK
29 053 CZK
45 682 CZK
43 282 CZK
59912 CZK
36 054 CZK
52 684 CZK
36 054 CZK
52 684 CZK
11802 CZK
12113 CZK
30549 CZK
30 549 CZK
678 CZK
41927 CZK
41927 CZK
12 508 CZK
19 369 CZK
15981 CZK
15981 CZK



